
UCHWAŁA NR 43/LII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 39/LI/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie 
wysokości diet dla radnych Rady Miasta i Gminy Wiskitki i zwrotu kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) oraz rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r. nr 66 poz. 800 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 39/LI/23 Rady Miasta i Gminy Wiskitki z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie wysokości 
diet dla radnych Rady Miasta i Gminy Wiskitki i zwrotu kosztów podróży służbowych (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8034) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Podstawą do ustalenia wysokości diet Radnych Rady Miasta i Gminy Wiskitki jest maksymalna 
wysokość diety przysługującej w ciągu miesiąca radnemu w gminie poniżej 15 tys. mieszkańców 
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 25 ust. 7 ustawy o samorządzie gminnym, 
z uwzględnieniem funkcji pełnionych przez Radnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 sierpnia 2023 r. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 1C4468E3-87A5-442B-9581-378A2578D972. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


